

ح. حارث

حملات وحشیانه اسرائیل



طی حملات ده روزه اسرائیل که به شکل وحشیانه و بدون در نظر داشت قوانین بین المللی، حقوق بشر و نورم های قبول شده جوامع بین الملل و زیر پا گذاشتن اخلاق و شرافت انسانی صورت گرفته، ۶۳۰ نفر کشته از جمله ۱۱۷ طفل و ۲۹۰۰ نفر زخمی از جمله ۷۴۴ طفل میباشند.

به گزارش بی بی سی، روز سه شنبه در یکی از حملات اسرائیلی بالای مدرسه ملل متحد در نوار غزه ۴۰ نفر به قتل رسیدند. به نقل از کانال خبری الجزیره از بیمارستان «الشفاء» فامیلی که همه اعضای آن به قتل رسیده بودند به این بیمارستان انتقال داده شدند. همچنان پدری که سه طفل و خانمش به قتل رسیده بود آنها را به شفاخانه انتقال دادند. در یک حادثه دیگر ۱۲ عضو یک فامیل به قتل رسیدند، ۷ طفل بین سنین ۱ و ۱۲ سال. به گفته یکی از دوکتوران کشور ناروی: «من صدها زخمی را ملاقات کردم که در میان آنها دو نفر از حماس وجود داشت.» از

آغاز حملات اسرائیل تا اکنون سه امبولانس مورد حملات هواپیما های جنگی اسرائیل قرار گرفته و هفت نفر عمده و پرستار به قتل رسیدند.

نیروهای نظامی اسرائیل با حملات زمینی خویش در نوار غزه از بمب های فسفر نیز استفاده نموده اند. این مطلب را نشریه تایمز لندن به نشر رسانیده است. نظر به اظهارات دوکتوران از غزه اسرائیل از مهمات غنی شده یورانیموم و بمب های آتش زا استفاده نموده، تا پیشروی نیروهای خود را با دود سفید فاسفور تحت پوشش قرار دهند. یکی از کارشناسان امنیتی اسرائیل با شیفته گی اظهار داشت: انفجارها بسیار عالی و تخیلی به نظر میرسند، دود آن نیروهای دشمن را کور و مبهوت میکند و نیروهای ما میتوانند به ساده گی داخل شهر شوند.»

استفاده از این بمب ها و بمب های آتش زا عمل تروریستی بوده و عاملین آن به محاکم بین المللی باید کشانیده شوند. به گفته دوکتوران معالج ، در بیمارستان ها بسیاری از مجروحین در بدن خود آثار یورانیم غنی شده دارند. بسیاری از اجساد تکه تکه شده و سوخته اند.

نیروهای مسلح اسرائیل از بمب های جدید « Dense Inert Metal Explosive (DIME) » نیز استفاده نموده که نوع الیاژ پودری از فلزات سنگین به اطراف پخش میکند و سوخته گی های شدید ایجاد نموده و ارگانهای داخلی را از بین میبرد. حملات اسرائیل نی تنها پرسش های سیاسی و نظامی اشتراتیژیک را مطرح میکند بلکه لابی های جنگ تقاضای کمک مالی دارند. تشدید حملات هوایی و زمینی اسرائیل باعث افزایش مصارف نظامی نیز میگردد، برعلاوه مصارف بمب ها ، عملیات های هوایی ، تانکها و پرسونل نظامی و مهمات، مصارف جلب و احضار ده ها هزار افراد ذخیره را نیز شامل میشود. مصارف یک فرد احتیاط ۴۵۰ شیکل (۹۰ یورو) در روز میباشد. همچنان کارگران که به جبهه فرستاده میشوند دیگر ارزش اضافی تولید نمی کنند. در حالیکه بحران اقتصادی نیز در این کشور سر بلند کرده و رشد اقتصادی این کشور در سالهای ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ به یک فیصد خواهد رسید.

به گفته «موتی پاسوک» مسؤل نشریه «Haaretz» در هفته اول بمباردمان ۷۰۰ میلیون شیکل (۱۴۰ میلیون یورو) بلعیده شده است.

«یهود اولمرت» اظهار داشت که طی ده سال آینده برای نیروهای مسلح اسرائیل ۱۰۰ میلیارد شیکل (۲۰ میلیارد یورو) بیشتر پرداخته خواهد شد. بخش بزرگ آن را واشنگتن خواهد پرداخت. با مصارفی که در جنگ صورت میگیرد امکان کاهش کمک های اجتماعی تشدید میآید. نظر به احصاییه سال ۲۰۰۷ از هر ۵ اسرائیلی یکی آن در فقر زنده گی میکند (با جمعیت ۷،۱ میلیون) که این رقم طی سالجاری افزایش خواهد یافت. همچنان رقم دیگری وجود دارد که ۷۷۴ هزار طفل در فقر زنده گی میکنند. اما لابی های جنگ و شرکتهای تولید سلاح و مهمات بزرگترین برنده گان این جنگ هستند. به گونه مثال عاید شرکت های «Elbit» در سالجاری ۵۵،۴ درصد و از «Magal» ۷۸ درصد افزایش یافته است.

منبع: نشریه آلمانی J.W

08.01.2009

www.ayenda.org